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AENOR

Original Electrdnico

AENOR

Certificado AENOR de Producto
Unidades de almacenamiento de seguridad

AENOR

Producto
Certificado

055/000129

AENOR certifica que la organizacion

CA]JAS FUERTES COBRA, S.L.

con domicilio social en
suministra
conformes con

Tipo
Familia

Centro de produccion

Esquema de certificacion

Fecha de primera emision
Fecha de modificacion
Fecha de expiracion

AENOR INTERNACIONAL SAU.
Génova, 6. 28004 Madrid. Espaiia
Tel. 91 432 60 00.- Www.aenor.com

CL 4, NAVE 29. PI LA FRONTERA 45217 UGENA (Toledo - Espana)
(ajas fuertes, cajas de ATM, puertas y cdmaras acorazadas
UNE-EN 1143-1:2012 (EN 1143-1:2012)

AUTONOMA
SBS

Mas informacion en el anexo al certificado.
CL 4, NAVE 29. PI LA FRONTERA 45217 UGENA (Toledo - Espana)

El esquema de certificacion cumple con los criterios establecidos para el
tipon® 5 de la Norma 1SO/IEC 17067:2013. El esquema, definido en el
Reglamento Particular de AENOR RP 55.01, incluye ensayos iniciales del
producto, inspeccion y comprobacion del sistema de la calidad aplicado
para su elaboracion. Estas actividades se repiten periddicamente mientras
el certificado no haya sido anulado.

Este certificado anula y sustituye al 055/000129, de fecha 2017-07-27
2017-07-27

2017-09-12
2022-07-27

Rafael GARCIA MEIRO
Director General

Entidad de certificacion de producto acreditada por ENAC con acreditacion n® 01/C-PR271
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AENOR

Original Electronico

Modelo

AENOR

Certificado AENOR de Producto
Unidades de almacenamiento de seguridad

055/000129

Anexo al Certificado

Tipo
Familia

Grado de resistencia Dimensiones exteriores (mm) Volumen interior (1)

SBS-1100-16 I
SBS-1300-16 I
SBS-1850-16 I

SBS-320-16
SBS-400-16
SBS-401-16
SBS-540-16
SBS-541-16
SBS-800-16

Fecha de primera emision

Fecha de modificacion
Fecha de expiracion

AENOR INTERNACIONAL SAU.
Génova, 6. 28004 Madrid. Espana

Tel. 91 432 60 00.-

Www.aenor.com

AUTONOMA
SBS

1100 x 700 x 700
1300 x 700 x 700
1850 x 900 x 750
450 x 500 x 300
450 x 500 x 400
450 x 550 x 450
540 x 500 x 450
540 x 550 x 450
800 x 700 x 650

2017-07-27
2017-09-12
2022-07-27

Entidad de certificacion de producto acreditada por ENAC con acreditacién n° 01/C-PR271

225
303
735
8

24
26,01
30
34,2
173

Peso (kg)

894
1034
1834
181
219
259
278
302
652
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