AENOR

Certificado AENOR de Producto Unidades de almacenamiento de seguridad



055/000129

AENOR certifica que la organización

CAJAS FUERTES COBRA, S.L.

con domicilio social en CL 4, NAVE 29. PI LA FRONTERA 45217 UGENA (Toledo - España)

suministra Cajas fuertes, cajas de ATM, puertas y cámaras acorazadas

conformes con UNE-EN 1143-1:2012 (EN 1143-1:2012)

Tipo AUTONOMA Familia SBS

Más información en el anexo al certificado.

Centro de producción CL 4, NAVE 29. PI LA FRONTERA 45217 UGENA (Toledo - España)

Esquema de certificación El esquema de certificación cumple con los criterios establecidos para el

tipo nº 5 de la Norma ISO/IEC 17067:2013. El esquema, definido en el Reglamento Particular de AENOR RP 55.01, incluye ensayos iniciales del producto, inspección y comprobación del sistema de la calidad aplicado para su elaboración. Estas actividades se repiten periódicamente mientras

el certificado no haya sido anulado.

Este certificado anula y sustituye al 055/000129, de fecha 2017-07-27

Fecha de primera emisión
Fecha de modificación
Fecha de expiración
2017-07-27
2017-09-12
2022-07-27

Rafael GARCÍA MEIRO Director General

Certificado AENOR de Producto Unidades de almacenamiento de seguridad

055/000129

Anexo al Certificado

Tipo AUTONOMA Familia SBS

Modelo	Grado de resistencia	Dimensiones exteriores (mm)	Volumen interior (l)	Peso (kg)
SBS-1100-16	III	1100 x 700 x 700	225	894
SBS-1300-16	III	1300 x 700 x 700	303	1034
SBS-1850-16	III	1850 x 900 x 750	735	1834
SBS-320-16	III	450 x 500 x 300	8	181
SBS-400-16	III	450 x 500 x 400	24	219
SBS-401-16	III	450 x 550 x 450	26,01	259
SBS-540-16	III	540 x 500 x 450	30	278
SBS-541-16	III	540 x 550 x 450	34,2	302
SBS-800-16	III	800 x 700 x 650	173	652

Fecha de primera emisión
Fecha de modificación
Fecha de expiración
201
202

2017-07-27 2017-09-12 2022-07-27

Original Electrónico